asfalto dangos sluoksnis AC 11 VS, h=4,0 cm“  įkainį  17,82 Eur/m2 taikyti kompensacinę
priemonę  už  netinkamai  įrengtu  plotus,  t.  y.  neišmokėti  Rangovui  100% šiuose  plotuose
atliktų  asfalto pagrindo sluoksnio iš AC 22 PS mišinio  darbų sumos  5.617,77 Eur be PVM
(penki tūkstančiai šeši šimtai septyniolika eurų, 77 ct)(199 m2 × 28,23 Eur = 5.617,77 Eur) ir
viršutinio asfalto sluoksnio AC 11 VS mišinio  darbų sumos  5.399,46 Eur be PVM (penki
tūkstančiai  trys  šimtai  devyniasdešimt  devyni  eurai,  46  ct)(303 m2 /  ×  17,82 Eur  =
5.399,46 Eur). Iš viso Rangovui neišmokama suma –  11.017,23 Eur be PVM  (vienuolika
tūkstančių septyniolika eurų, 23 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių
įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.

4. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.